
U C H W A Ł A   Nr LIV/241/2017 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 grudnia 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2017 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017 Nr XL/167/2016 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 28 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 127.259,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 127.259,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 42.059.299,02 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 4.696.572,13 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  46.755.871,15 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

    



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 127.259,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 127.259,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.300,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

300,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

74.200,00 zł. w związku z zatrudnieniem nauczycieli od 1 września 2017 roku w szkołach, 

które były przekształcone w wyniku reformy oświatowej. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

23.140,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

27.500,00 zł. w związku ze wzrostem kosztów na wyposażenie i zakup materiałów 

biurowych.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.800,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków związanych z reformą oświatową. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

26.000,00 zł. w związku ze zmniejszeniem ilości oddziałów skutkujące zmniejszeniem 

zatrudnienia nauczycieli od 1 września 2017 roku w szkołach, które były przekształcone  

w wyniku reformy oświatowej. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.900,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

748,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 700,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 



Rozdział 80110 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.800,00 zł. w związku ze zmniejszeniem ilości oddziałów skutkujące zmniejszeniem 

zatrudnienia nauczycieli od 1 września 2017 roku w szkołach, które były przekształcone  

w wyniku reformy oświatowej. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

25.668,00 zł w celu przeniesienia środków do rozdziału 80101 w związku z reformą 

oświatową. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.278,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.700,00 zł. w związku ze wzrostem wynagrodzenia w Szkole w Kątach, z powodu 

zwiększenia ilości wydawanych posiłków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

9.000,00 zł w związku z rezygnacją z udrożnienia wentylacji mechanicznej w Szkole 

Podstawowej w Kątach.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

50,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80150 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

291,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

291,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 85401 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

15.778,00 zł. w związku z ze zmniejszeniem zatrudnienia nauczycieli od 1 września 2017 

roku w szkołach, które były przekształcone w wyniku reformy oświatowej. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

9.220,00 zł. w związku z niewykorzystaniem środków zaplanowanych na wyposażenie  

i zakup materiałów biurowych na świetlicę szkolną. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 418,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85501 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.555,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

450,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.063,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.929,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.239,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 


